
UCHWAŁA NR 568/VII/37/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 6 im. Macieja Rataja

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art 117 ust.4 i ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Przepisy 
wprowadzające- Prawo oświatowe (tj.Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-           
-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 6 im. Macieja Rataja, Opacz 9, 05-520 Konstancin-Jeziorna w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 6 im. Macieja Rataja, z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie, Opacz 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 62D048B8-A002-43AE-8C73-F974D71F54EE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr 568/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 6 września
 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 6 im. Macieja Rataja

Uchwała jest związana z wprowadzeniem nowego ustroju szkolnego w Polsce. Zamiast obecnie

funkcjonujących 6-letnich szkół podstawowych i gimnazjów wprowadzone zostają 8-letnie szkoły

podstawowe. Uchwała zostaje wprowadzona na mocy nowej ustawy-Przepisy wprowadzające-

Prawo oświatowe. W przypadku gdy sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą

podstawową stwierdza się jej przekształcenie.

Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie

przekształcenia szkoły podstawowej do dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 62D048B8-A002-43AE-8C73-F974D71F54EE. Uchwalony Strona 1




